Ergebnisliste

Familie Gernot Birck / ZG Familie Egge / Kuchem GmbH

Beginn: 27.07.2025 09:45 Uhr

Startfolge: |

Platz KNr. Pferd

1. 206 Superstar 9

2. 119 Fidelia P 3

3. 194 Beau Rivage 15
4. 236 Zakaria VS
Reserve

5. 108 Dein Gluck 6

6. 117 Dream Bentley

6. 229 Bubble Wizard MF

nicht platziert

8. 33 Amorette 40
9. 86 Finest Fay 2
10. 154 Fendi M

Nennungen: 23

Bonn - Annaberger Hof Dressur
11. Dressurpferdeprfg. KI.L - Reitverein

Rheinische Hohen

ANNABERGER HOF

Starter mit Ergebnis: 10

Teilnehmer
Neuhaus, Ludger
GER / RV Wiirselen-Broichweiden e.V.

Briinker, Katharina
GER / RSG Mottenkaul

Bohm, Johanna-Karolin
GER / Akademischer Reitclub Bonn

Schmale, Katrin
GER / RC Kottenforst

Rybka, Nadine
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Vois, Milena
GER / RC Erftstadt e.V.

Bruder, Kerstin
GER / RSG Gesttit Lindenbusch e.V.

Hommes, Angela
GER / RSG Mottenkaul

Ricke, Eleni
GER / Mieler DressurSG e.V.

Grohnert, Janine
GER / RV Gut Scheuerhof e.V.

Richter: Sandra Kielholz (C), Franka Munscher (C), Sabine Scheel (Vorbereitungsplatz)

RS S N

Ergebnis

7.70

7.30

7.10

6.90

6.70

6.60

6.60

6.50

6.40

6.30

Platziert bis: 4

Stand: 27.07.2025 11:50:21

Gewinn

33,00€

27,00 €

23,00 €

20,00 €

Geldpreis gesamt: 103,00 €

11



