



Familie Gernot Birck / ZG Familie Egge / Kuchem GmbH

Beginn: 27.07.2025 09:45 Uhr

Startfolge: J		Nennungen: 23	Starter mit Ergebnis: 10	Platziert bis: 4	
				Stand: 27.07.2025 11:50:21	
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
1.	206	Superstar 9	Neuhaus, Ludger GER / RV Würselen-Broichweiden e.V.	7.70	33,00€
2.	119	Fidelia P 3	Brünker, Katharina GER / RSG Mottenkaul	7.30	27,00 €
3.	194	Beau Rivage 15	Böhm, Johanna-Karolin GER / Akademischer Reitclub Bonn	7.10	23,00€
4.	236	Zakaria VS	Schmale, Katrin GER / RC Kottenforst	6.90	20,00€
Reserv	<u>/e</u>				
5.	108	Dein Glück 6	Rybka, Nadine GER / RV Rheinische Höhen e.V.	6.70	
6.	117	Dream Bentley	Vois, Milena GER / RC Erftstadt e.V.	6.60	
6.	229	Bubble Wizard MF	Bruder, Kerstin GER / RSG Gestüt Lindenbusch e.V.	6.60	
nicht p	olatziert				
8.	33	Amorette 40	Hommes, Angela GER / RSG Mottenkaul	6.50	
9.	86	Finest Fay 2	Ricke, Eleni GER / Mieler DressurSG e.V.	6.40	
10.	154	Fendi M	Grohnert, Janine <i>GER / RV Gut Scheuerhof e.V.</i>	6.30	
				Geldpreis gesamt: 103,00 €	

Richter: Sandra Kielholz (C), Franka Münscher (C), Sabine Scheel (Vorbereitungsplatz)